
 
 
 
 
 
Číslo jednací: 100/23645/2013/Ben        
Číslo spisu: 100/12670/2013 
Nymburk 23. května 2013 
 
 

 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

o oznámení opatření obecné povahy 
 
 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“), jako obecní 
úřad obce s rozšířenou působností, vykonávající státní správu myslivosti podle § 60 zákona  
č. 449/2001 Sb., o myslivosti v plném znění (dále jen „zákon o myslivosti“), místně příslušný 
podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), podle § 173 správního řádu a v souladu § 9 odst. 3 zákona o myslivosti 
opatřením obecné povahy 
 
 

nařizuje zákaz vstupu do honitby Kostelní Lhota - sever.  
 
 
Opatření obecné povahy se vydává podle ustanovení § 9 odst. 3 zákona o myslivosti  
na základě žádosti uživatele honitby Mysliveckého sdružení Kostelní Lhota, IČO: 45831581, 
se sídlem Kostelní Lhota, 289 12 Sadská. 
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti dnem vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce 
Městského úřadu Nymburk s platností do 30. června 2013, a to z důvodu zabezpečení klidu 
v honitbě zejména v době hnízdění, kladení a odchovu mláďat. Uvedená opatření se 
nevztahují na hospodářskou činnost vlastníků, popřípadě nájemců honebních pozemků. 
  
 

Odůvodnění 
 

Správní orgán obdržel žádost uživatele honitby Kostelní Lhota - sever, Mysliveckého 
sdružení Kostelní Lhota, IČO: 45831581, se sídlem Kostelní Lhota, 289 12 Sadská, ve věci 
nařízení zákazu vstupu do předmětné honitby v období od 1. května do 30. června 2013. 
 
Vzhledem k tomu, že honitba je dobře dostupná veřejnosti, správní orgán přihlédl k náročné 
práci žadatele kolem chovu drobné zvěře, přikrmování, léčení a její ochraně před zvěří 
škodlivé myslivosti s cílem vytvořit klid v honitbě v době hnízdění, kladení a odchovu mláďat 
a nařídil tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 
 
 

 
Tel.: 325 501 415   Fax: 325 514 283    E-mail: mail@meu-nbk.cz   Datová schránka město Nymburk: 86abcbd                                           

                                                              

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK  
odbor životního prostředí  

Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 288 28 

 



                                                                        - 2 -                              č. j.: 100/23645/2013/Ben 

Poučení: 
 
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti dnem vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce 
Městského úřadu Nymburk. Do opatření obecné povahy může každý nahlédnout u správního 
orgánu, který opatření vydal. 
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

 
 
 
 
 
 
 
Jan Bendl, DiS. 
referent odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 
Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
     
Vyvěšeno dne: ..............................   sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Na vědomí (se žádostí o vyvěšení na úřední desce): 
Obecní úřad Kostelní Lhota 
Obecní úřad Pečky 
Městský úřad Sadská  
Obecní úřad Zvěřínek 
Obecní úřad Milčice 
Obecní úřad Třebestovice 
Obecní úřad Hořátev 
Obecní úřad Písková Lhota 
Obecní úřad Vrbová Lhota           
                  
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
   Tel.: 325 501 415   Fax: 325 514 283  E-mail: mail@meu-nbk.cz   Datová schránka město Nymburk: 86abcbd 


		DiS Jan Bendl
	2013-05-24T12:46:06+0200
	Městský úřad Nymburk
	Jsem autorem tohoto dokumentu




